
Determinazione dell’Amministratore Unico nr. 5  del 14.11.2018                                                                           SGT Multiservizi Srl  

 

S.G.T. MULTISERVIZI S.r.l. 
Società con Socio Unico 

Direzione e Coordinamento del Comune di San Giovanni 
Teatino 
Capitale sociale €  10.000,00 i.v. – C.F./P.IVA 02261620690 – R.E.A. (CH) 164796 

Piazza Municipio, 14 – 66020 San Giovanni Teatino (CH) 
 

 
DETERMINAZIONE N. 5 

DELL’AMMINISTRATORE UNICO della SGT Multiservizi Srl  

 
Approvazione REGOLAMENTO PER LA DEFINIZIONE DI UNA MISURAZIONE DEL RISCHIO AI 

SENSI DELL’ART. 6, C. 2 E DELL’ART. 14, C. 2 DEL D.LGS. 175/2016 

 

In data 14.11.2018 

 

PREMESSO 

 Che il dottor Costantino Bortone è stato nominato amministratore unico della SGT 

Multiservizi il 19.10.2018, subentrando alla dimissionaria ing. Alessandra De Luca; 

 Che il D.Lgs. 175/2016 prevede che le società in controllo pubblico predispongano 

programmi di valutazione del rischio aziendale 

 

RILEVATO 

 Che non è stato approvato in precedenza un regolamento per la definizione del rischio 

aziendale 

 Che è stato predisposto dall’Amministratore un regolamento nel quale si definiscono i 

criteri per la valutazione del rischio tramite degli indicatori specifici (patrimoniali, di 

liquidità ed economici); 

 

CIO’ PREMESSO E RILEVATO 

La SGT Multiservizi Srl in persona dell’Amministratore Unico 

Dott. Costantino Bortone 

 

DELIBERA 

 

 Di approvare il Regolamento per la definizione di una misurazione del rischio ai sensi 

dell’art. 6 c.2 e dell’art. 14 c.2 del D.Lgs. 175/2016 e darne applicazione. 

 Di pubblicare sul sito aziendale nella sezione Amministrazione Trasparente detto 

regolamento e a tal fine da incarico alla Responsabile della Trasparenza di 

provvedere. 

 

 

SGT Multiservizi Srl   

 
Costantino Bortone 

Amministratore Unico            


